30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună esemplară 5 cr. v. a.
În 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 268.

Brașov, Vineri, 3 (15) Decembrie

1893.

Serbarea mileniului maghiar și Croații.

Scimă că Ungurii fac mari pregătiri pentru serbarea mileniului existenței Ungariei în anul 1896. Guvernul unguresc s'a adresat și la Banul Croației, ca să ia inițiativa pentru a face să participe și Croația cu totă splendoarea la viitoarea serbare.